
5:5 4:6

3:6 5:5

3:6 6:2

6:4 5:5

6:2 5:5

6:1 5:5

6:2 6:0

6:2 6:4

6:1 6:2

1

2

3

4

1

2

3

4

Feifel

Eppenstein

Bihler

Spaich

Feifel

Eppenstein

Bihler

Spaich

9 9

9

9

9

9

9 9

12:6

10:6

6:7

7:4

14:3

14:3

8:7

3:12

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

TGV Bei lstein 34:218

SB Stuttgart

TV Oeffingen

TSV Sielmingen

TSV Untermberg

TSV Niedernhall

SV Neckarsulm

18

18

18

18

18

18

29:7

24:12

21:15

18:18

12:24

9:27

9.

10.

18

18

7:29

1:35

TTC Hegnach

TV Markgröningen

In der letzten Saison noch knapp dem Abstieg entronnen, gab es dieses Jahr eine
Verbesserung bis auf Platz drei, eine richtige Leistungsexplosion also. Einsame Klasse am
vorderen Paarkreuz Kai Feifel und Max Eppenstein mit toller Bilanz von je 14:3 im Einzel.
Der angestrebte 2.Platz der zur Teilnahme an der Württembergischen Meisterschaft gereicht
hätte wurde leider nicht erreicht. Trotzdem Glückwunsch. Vielleicht gelingt es ja nächstes Jahr.

Jugend-Bezirksmeisterschaften am 14./15.10.2006 in Salach:

Auch bei den diesjährigen Bezirksmeisterschaften schnitten unsere Jungs sehr erfolgreich
ab. Den Titel eines Bezirksmeisters gab es bei den Jungen U18 für Kai Feifel im Einzel und
zusammen mit Florian Bihler im Doppel.Ebenfalls zu Titelehren kamen bei den Jungen U11
Tobias Binder/Stefan Schröter. Weiter Platzierungen siehe Siegerliste.

AUSZUG AUS DER S I E G E R L I S T E:

Jungen-Einzel U18: 1.Kai Feifel
Jungen-Doppel U18: 1.Kai Feifel/Florian Bihler
Jugend U18 Mixed: 1.Kai Feifel/Celine Gruber
Jungen-U14 Doppel: 2.F.Schmeiser/C.Bauer
Jungen-U12 Doppel: 2.C.Geiger/F.Salamat
Jungen-U11 Doppel: 1.T.Binder/S.Schröter
Jungen-U11 Einzel: 2.Tobias Binder 3.Stefan Schröter

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE JUGEND VERBANDSLIGA

42. SAISON SPIELJAHR 2006/07

---- ----3. TG Donzdorf 18 25:11


