42. SAISON SPIELJAHR 2006/07

ABSCHLUSS-TABELLE JUGEND VERBANDSLIGA

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	TGV Beilstein	18	34:2		5:5	4:6
2.	SB Stuttgart	18	29:7		3:6	5:5
3.	TG Donzdorf	18	25:11			
4.	TV Oeffingen	18	24:12		3:6	6:2
5.	TSV Sielmingen	18	21:15		6:4	5:5
6.	TSV Untermberg	18	18:18		6:2	5:5
7.	TSV Niedernhall	18	12:24		6:1	5:5
8.	SV Neckarsulm	18	9:27		6:1	6:2
9.	TTC Hegnach	18	7:29		6:2	6:0
10.	TV Markgröningen	18	1:35		6:2	6:4

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Feifel	9	12:6
2	Eppenstein	9	10:6
3	Bihler	9	6:7
4	Spaich	9	7:4

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Feifel	9	14:3
2	Eppenstein	9	14:3
3	Bihler	9	8:7
4	Spaich	9	3:12

In der letzten Saison noch knapp dem Abstieg entronnen, gab es dieses Jahr eine Verbesserung bis auf Platz drei, eine richtige Leistungsexplosion also. Einsame Klasse am vorderen Paarkreuz Kai Feifel und Max Eppenstein mit toller Bilanz von je 14:3 im Einzel. Der angestrebte 2.Platz der zur Teilnahme an der Württembergischen Meisterschaft gereicht hätte wurde leider nicht erreicht. Trotzdem Glückwunsch. Vielleicht gelingt es ja nächstes Jahr.

Jugend-Bezirksmeisterschaften am 14./15.10.2006 in Salach:

Auch bei den diesjährigen Bezirksmeisterschaften schnitten unsere Jungs sehr erfolgreich ab. Den Titel eines Bezirksmeisters gab es bei den Jungen U18 für Kai Feifel im Einzel und zusammen mit Florian Bihler im Doppel.Ebenfalls zu Titelehren kamen bei den Jungen U11 Tobias Binder/Stefan Schröter. Weiter Platzierungen siehe Siegerliste.

AUSZUG AUS DER SIE GERLISTE:

Jungen-Einzel U18: 1.Kai Feifel

Jungen-Doppel U18: 1.Kai Feifel/Florian Bihler Jugend U18 Mixed: 1.Kai Feifel/Celine Gruber Jungen-U14 Doppel: 2.F.Schmeiser/C.Bauer Jungen-U12 Doppel: 2.C.Geiger/F.Salamat Jungen-U11 Doppel: 1.T.Binder/S.Schröter

Jungen-U11 Einzel: 2.Tobias Binder 3.Stefan Schröter